БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТОРЛАК-КОвШУНАЛЬ МИНИСТЕРСТВО
х у ж а я ы к  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ШНИСТРЛЫРЫ ХОЗЯЙСТВА
450059, ©фе, Ст. Халтурин урамы, 28 450059, Уфа, ул. Ст. Халтурина, 28

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

« ££_______ 201 9_ й . № Оь/С'б-Лзб «££» &L____ 201 $  г .

Об утверждении инвесшционной программы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 29 июля 2013 года № 641
«Об инвестиционных и производственных программах организаций,
осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 21 января 2013
года № 6 «Об утверждении Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства Республики Башкортостан»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить скорректированную инвестиционную программу:
ИМУП «Межрайкоммунводоканал» (ИНН 0261002348

ОГРН 1020201773349) по развитию системы водоснабжения и водоотведения
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на
2017-2021 годы.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на сайте Министерства
жилищно-коммунального хозяйства Республики Башкортостан в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Палтусова Ю.А.

Исполняющий обязанности
заместителя Премьер-министо|р|^рЗ^
Правительства Республики.,
Башкортостан -  министра^?
жилищно-коммунального
Республики Башкортоста

Б.В, Беляев

«Верно®
Начальник отдела

организационной ?>аб©ты

лч*4г1цИаЛЬ!